審査

QR

標津町 本間 保雄 様

標津町 今泉 偵子 様

標津町 西 美智留 様

標津町 林 裕子 様

標津町 三宅 和雄 様

標津町 岩倉 信子 様

標津町 柴田 雅昭 様

標津町 鈴木 次男 様

標津町 佐賀 泰志 様

 ※上記は、標津福祉会への

１月 25 日～2月２４日までのご寄付者様を載せております。

下記の Web サイトでは、日常生活の様子を写真投稿してお伝えしています。ど

うぞご利用下さい！！（QR コード、もしくは「標津はまなす苑」で検索）

地域と共に

Social welfare corporation Shibetsu-Fukushikai

社会福祉法人 標津福祉会
Webサイト

https://shibefuku.com

ウエスのご寄付もお待ちしております。
ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

第 352号

令和 5年 3月発行

 節分に豆まき（お手玉で代用）をしました！卯年の方にはお面

をつけていただきました。「いや～、鬼に当てれるかな～」と言

いつつ、いざ、鬼が登場すると力いっぱいお手玉を投げていまし

た。そのギャップに思わず笑ってしまいました!(^^)!

ギャーッ！助けて～！（なぜか

鬼に襲われている職員）

～特養 窓越し面会開始について～
窓越し面会（平日）をしています。事前に面会のご予約を電話

にてお願い致します。※状況により、急遽、面会を中止する場合

もあります。

また、テレビ電話「スカイフォン」は引き続き利用できます。

事前にはまなす苑にお電話下さい。

電話番号 ⇒（0153）82-1414

ｽｶｲﾌｫﾝ番号 ⇒ 0852-4671・4207-0115

鬼が来たよ！(笑)

鬼に当てれるかね～

鬼退治したよ！（満足）
HELP！

おいしいよ～

鬼が来るね。ドキドキするね。

やられた～